[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 13  ноября  2014 г.                                                                                               № 45
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ершичского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской  области

от  20.11.2012  № 42«Об  утверждении

Положения  о земельном налоге на

территории Ершичского сельского

поселения Ершичского  района

Смоленской  области» (в редакции

решений Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской

области  от 05.03.2013г №07,
от 01.04.2013г №12, от 08.11.2013г № 32)

  В соответствии с Федеральным  законом от 02.12.2013г №334-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  абзацем 3 пункта 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000г №117-ФЗ (в редакции от 04.10.2014г) СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш И Л:

                         1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов  Ершичского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области  от  20.11.2012  № 42 «Об  утверждении  Положения  о земельном налоге на территории Ершичского  сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области» (в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области  от 05.03.2013г №07, от 01.04.2013г №12, от 08.11.2013г № 32) следующие изменения:

                           1.1. Пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

  «1. Установить срок уплаты земельного налога физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями,  не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим налоговым  периодом».

                        2. Настоящее решение вступает в силу через месяц со дня его официального опубликования в районной газете «Нива».

Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                    К. Н. Серенков